diritto allo studio universitario Er.Go/UNIMORE; 

 aver acquisito almeno 40 CFU alla data del 31 ottobre 2025; 

 aver riportato agli esami di profitto una media ponderata non inferiore a 26/30; 

 essere in possesso di un ISEE 2025 (ISEE Università o ISEE corrente) non superiore a 25.000 euro 

(venticinquemila/00) e di un Indicatore della Situazione Patrimoniale Equivalente del nucleo familiare 

(ISPE) non superiore a 50.000,00 euro (cinquantamila/00), coerentemente con quanto previsto dal 

Bando dell'azienda Regionale per il Diritto allo Studio. 

 in possesso di buone capacità comunicative e relazionali ed interessati allo svolgimento di attività di